[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Д У М А
ПЕРВЫЙ СОЗЫВ
ТРИНАДЦАТОЕ    ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е

от 21. 12. 200 6г № 45
Об утверждении положения « О порядке учета предложений

по проекту Устава Нижнесергинского городского

поселения, проекту решения Думы Нижнесергинского

городского поселения о внесении изменений в
Устав Нижнесергинского городского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Устава Нижнесергинского городского поселения, рассмотрев проект Положения «О порядке учета предложений по проекту Устава Нижнесергинского городского поселения, проекту решения Думы Нижнесергинского городского поселения о внесении изменений в Устав Нижнесергинского городского поселения»,

Дума Нижнесергинского  городского поселения.
Р Е Ш И Л А:
 1.Утвердить  прилагаемое Положение « О порядке учета предложений по проекту Устава Нижнесергинского городского поселения, проекту решения Думы Нижнесергинского городского поселения о внесении изменений в Устав Нижнесергинского городского поселения».
2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Новое время».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления (А.Е.Черткова).
Глава Нижнесергинского
городского поселения                                                           А.М.Чащин.